

**TABEL OVERZICHT VORMINGSPUNTEN FSMA**

In deze tabel vindt u een handig overzicht met FSMA-vormingspunten per opleiding\*

	BANK	VERZEKERING	HYPOTHECAIR KREDIET	CONSUMENTEN- KREDIET
De levensverzekering in het kader van patrimoniale planning: civiele en fiscale aspecten <a href="https://ncoi.be/LVBGCNB">ncoi.be/LVBGCNB</a>		3 PUNTEN		
Aansprakelijkheid eigenaar en huurder <a href="https://ncoi.be/LVBASN">ncoi.be/LVBASN</a>		4 PUNTEN		
Schade brand - wetgeving <a href="https://ncoi.be/LVBSWNB">ncoi.be/LVBSWNB</a>		4 PUNTEN		
Marktvergelijking polisvoorwaarden BA privé leven <a href="https://ncoi.be/LVBPLNB">ncoi.be/LVBPLNB</a>		4 PUNTEN		
Schade brand - Assuralia Conventies <a href="https://ncoi.be/LVBSANB">ncoi.be/LVBSANB</a>		4 PUNTEN		
Wat zijn de gevolgen voor de verzekeringstussenpersonen door de omzetting van de IDD in de Belgische wetgeving? <a href="https://ncoi.be/LVBMFNB">ncoi.be/LVBMFNB</a>		3 PUNTEN		
Samenlevingsvormingen van A tot Z <a href="https://ncoi.be/LVBSVNB">ncoi.be/LVBSVNB</a>	2 PUNTEN	2 PUNTEN	1 PUNT	1 PUNT
Het toegankelijker maken van de rechtsbijstandsverzekering <a href="https://ncoi.be/LVBRBNB">ncoi.be/LVBRBNB</a>		4 PUNTEN		
Ziekte en invaliditeit <a href="https://ncoi.be/LVBZINB">ncoi.be/LVBZINB</a>		7 PUNTEN		
Personenbelasting van A tot Z <a href="https://ncoi.be/LVMPBNB">ncoi.be/LVMPBNB</a>	5 PUNTEN	4 PUNTEN	2 PUNTEN	2 PUNTEN
De aangifte van een nalatenschap en de nieuwe erfbelasting vs schenkbelasting <a href="https://ncoi.be/LVBNLNB">ncoi.be/LVBNLNB</a>	2 PUNTEN	2 PUNTEN		
Erf- en successierecht (en levensverzekering) <a href="https://ncoi.be/LVBESNB">ncoi.be/LVBESNB</a>	7 PUNTEN	7 PUNTEN	1 PUNT	
Verzekering van cyberrisico's <a href="https://ncoi.be/LVBSCNB">ncoi.be/LVBSCNB</a>		4 PUNTEN		
Fundamenten van het Belgische pensioenlandschap <a href="https://ncoi.be/LVBPPNB">ncoi.be/LVBPPNB</a>		7 PUNTEN		
Successieplanning met vastgoed: praktijkanalyse <a href="https://ncoi.be/LVBVANB">ncoi.be/LVBVANB</a>	2 PUNTEN	2 PUNTEN		
Aanvullende pensioenen: grondige fiscale opleiding <a href="https://ncoi.be/LVMAPNB">ncoi.be/LVMAPNB</a>		7 PUNTEN		
Marktvergelijking verzekeringen brand woning <a href="https://ncoi.be/LVBRRNB">ncoi.be/LVBRRNB</a>		4 PUNTEN		
Beleggingsfiscaliteit voor vennootschappen <a href="https://ncoi.be/LVBVFNB">ncoi.be/LVBVFNB</a>	2 PUNTEN	2 PUNTEN		
Update fiscaliteit 2021 <a href="https://ncoi.be/LVBWUNB">ncoi.be/LVBWUNB</a>	1,5 PUNTEN	2,5 PUNTEN	1 PUNT	
De begunstigingsclausule bij een levensverzekering <a href="https://ncoi.be/LVBBLNB">ncoi.be/LVBBLNB</a>		3,5 PUNTEN		

	BANK	VERZEKERING	HYPOTHECAIR KREDIET	CONSUMENTEN- KREDIET
<b>Grondige opleiding successieplanning</b> <a href="https://ncoi.be/LVBSPNB">ncoi.be/LVBSPNB</a>	4 PUNTEN	4 PUNTEN		
<b>Marktvergelijking polisvoorwaarden auto(verzekering)</b> <a href="https://ncoi.be/LVBAUNB">ncoi.be/LVBAUNB</a>		4 PUNTEN		
<b>Grondige fiscale opleiding hypothecaire woonkredieten – levensverzekering – pensioensparen</b> <a href="https://ncoi.be/LVMLVNB">ncoi.be/LVMLVNB</a>	2 PUNTEN	6 PUNTEN	6 PUNTEN	2 PUNTEN
<b>De antiwitwaswetgeving sinds de toepassing van de wet van 18 september 2017</b> <a href="https://ncoi.be/LVBWINB">ncoi.be/LVBWINB</a>	3 PUNTEN	4 PUNTEN		

*\* Door onverwachte programmawijzigingen kunnen de praktische gegevens in deze brochure afwijken van de gegevens op [fiscaalinformatief.be](https://fiscaalinformatief.be). Gelieve te noteren dat de informatie op de website altijd de meest correcte is.*

**FISCAAL INFORMATIEF**

Motstraat 30  
2800 Mechelen  
+32 15 79 16 30  
[contact@ncoi.be](mailto:contact@ncoi.be)